CP-PC-1621
デジタル指示調節計 SDC
導入から保守までの運用負荷を軽減
●SDCは、アズビル株式会社の商標です。
●FINSは、オムロン株式会社の商標です。
●MELSECは三菱電機株式会社の商標です。
●Modbus is a trademark and the property of Schneider Electric SE, its subsidiaries and affiliated companies.
●その他本文中に記載している製品名、機種名、社名は、各社の商標または登録商標です。

電源 オプション 追加処理
イベントリレー出力3点（共通接点）、補助出力（電圧）
形番構成
C 2 B
C 2 A
T
V
V
V
C
C
0
1
2
1
0
0
C
V
0
C
A
D
形 C2A／C2B
96×96 mm マスク
48×96 mm マスク
ねじ端子台
AC電源（AC100～240V）
DC電源（DC24V/AC24V）
イベントリレー出力3点（共通接点）
なし
イベントリレー出力2点（独立接点）、補助出力（電流）5
4
2
1
イベントリレー出力2点（独立接点）
A UL対応品
0 なし
Y トレーサビリティ証明書対応
D
0
検査成績書添付
追加処理なし
DI4点
なし
DI4点、RS-485通信
CT入力2点
イベントリレー出力3点（共通接点）、補助出力（電流）
基本形番 接続 制御出力 仕様
電圧パルス出力※1
電流出力
電流出力
電圧パルス出力※1
電圧パルス出力※1
制御出力1
R 0 リレー出力（c接点） なし
なし
なし
電流出力
電流出力
電圧パルス出力※1
制御出力2
電源 オプション 追加処理
※1 SSR駆動用
※2 DC電源モデルでは選択不可
※3 制御出力がR1の場合は選択不可
※4 近日発売
※4
※4